
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

Wójta Gminy Osieck 

 z dnia 24 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Zastępca Skarbnika 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                  

z 2022 r., poz. 559, 583) oraz a podstawie § 7 załącznika do Zarządzenia Wójta nr 1/2012                  

w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 

 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru kandydatów na 

stanowisko Zastępca Skarbnika w następującym składzie: 

1. Adriana Mizerska – przewodniczący komisji, 

2. Justyna Kamaszewska– członek komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Osieck  

Karolina Zowczak 

 


